
S EVROPOU JE AMEN! 

Aktuální ceny benzínu a nafty  
Analyzy kapitálového trhu, komentáře, predikce  

Jak nejlepe investovat své peníze?  
Kurzy.cz | Bydlet.cz | Zajezdy.cz | Letenky1.cz | AliaWeb.cz | Elektro1.cz  
pondělí 14.11.2011 20:40:02  

   

 podrobné  
PŘIHLÁŠENÍ REGISTRACE 

Hledej

ve zprávách

Zprávy , Akcie CZ , Komodity , Podílové fondy , Akcie ve světě , Kurzy měn , Penzijní fondy , Názory , Obchodní rejstřík , Hypotéky , Povinné ručení
Nejčtenější dnes 

MF DNES: Poslanec ODS tankoval rok naftu bez. 

Strach z NWR, tenze z Telefónicy a býčí víra. 

Jim Cramer: Trhy se totálně zbláznily 

Zlato je devizová rezerva strategického... 

Výnos pětiletých italských dluhopisů vzrostl. 

Další nejčtenější zprávy » 

Vybrali jsme pro Vás 

ČR - souhrn 14.11. - BCPP ve zmenšené míře... 

Unicredit ve 3Q ve výrazné ztrátě, trh čekal. 

Stručná situace Wall Street: opening opět ve. 

Portugalský HDP ve 3Q poklesl o 0,4% q/q 

Slovensko zrušilo plánovanou emisi... 

Další vybrané zprávy » 

S Evropou je amen! 

Autor: Research (Investicniweb.cz) 
14.11.2011 19:19:26 
  

 
Banky zvýší kapitálovou přiměřenost na 9 %. 
Itálie zavede úsporná opatření. Řecko 
necháme zkrachovat, ale až poté, kdy 
zachráníme banky plné jeho a dalších 
problémových dluhopisů. STOP. Tohle 
nebude fungovat. Celkové zapákování 
evropských bank je zhruba 26 ku 1, většina 
států Evropy potřebuje v nejbližší době 
splatit obrovskou dávku dluhopisů. Evropa 

by si měla psát epitaf, alespoň podle poslední studie analytiků ze společnosti 
Phoenix Capital Research. 
  
Zadlužené firmy 

Celkové zadlužení firemního sektoru, tedy nejen bank, je i v zemích jako Německo a 
Francie velice varující. Problémy tedy nezačínají a nekončí řeckými, případně italskými 
dluhy. 

Situace celých států je samozřejmě ještě podstatnější. Nejde jen o celkové zadlužení v 
poměru k HDP, které se sleduje možná nejčastěji. 

  

 

  

Zadlužené státy 

Je k němu potřeba připočíst také dluh, který bude potřeba splatit v nejbližším období a 
schodky rozpočtů v jednotlivých letech. Pokud se schodky sečtou s dluhy splatnými v 
daných letech, jsou čísla alarmující. 

placený záznam 
Kalkulačky financí pro životní situace – 
DĚTI, DOMOV, DŮCHOD  
Spočítejte si, jak si zajistit peníze pro VA
DĚTI, pro VÁŠ DOMOV a pro VÁŠ 
DŮCHOD.  
www.mojeinvestice.cz  

Zpravodajství na e-mail » 

 
  

  RSS, Přebírání zpráv,   

Průměrné ceny pohonných hmot 
13.11.2011 

Prezentace - komerční sdělení 

Kreslené vtipy Oldřicha Dudka 

 
 
Tiskové zprávy 

20. výročí společnosti PROSPERITA holding, 
a. s. 

jmeno@firma.cz

Pokračuj  »

Kurzy.cz on Facebook 

Like 696

Natural 95 34.69 Kč Nafta 34.88

Vstřícná banka - hodnocení 
bank uživateli

Známe nejlepší: Excelentní a 
Společensky odpovědné firmy 
získaly ocenění

Realitní rádce aneb jak si snadno 
poradit při nákupu či prodeji 
nemovitostí

 

Vtip na tento týden
kreslené vtipy Oldřicha Dudka

Page 1 of 3S Evropou je amen!

11/14/2011http://zpravy.kurzy.cz/292927-s-evropou-je-amen/



Tato zpráva je zařazena v rubrice:

� Ekonomika 

Další zprávy v rubrice Ekonomika 

Pondělí 20:00, Protidluhová opatření zhorší podle řeckého premiéra recesi a zvýší... 

Pondělí 19:20, Oaklandská policie rozehnala demonstranty proti Wall Streetu 

Pondělí 19:19, S Evropou je amen! 

Pondělí 18:35, Dluhová krize eurozóny negativně ovlivní růst zemí v Asii 

Pondělí 13:47, Jim Cramer: Trhy se totálně zbláznily 

Pondělí 10:26, Strach z NWR, tenze z Telefónicy a býčí víra v ČEZ: Perly 45. týdne! 

 

Vytisknout 
Doporučit 

Hodnocení 

Známkuj: 10 | 8 | 6 | 4 | 2 | 0 

Sdílet článek  
 

  

Patria Forex: Spready od 
1 pipu, obchodování z real time grafů. Inteligentní pokyny. 
 
Audi STK Service | 100% Zdarma 
Musíte se svým Audi na STK + Emise? Dopřejte mu 100% péči! *Podrobnosti zde* 
 
Visine® 
Trápí vás problémy s očima? Vraťte svým očím zdravý vzhled! 
 
Příběh jak na burzu 
Nová kniha: Jak se stát finančníkem. Strategie, taktiky, rady a tipy. 
 
Získejte titul MBA za 1 rok 
Prestižní obory, přihláška zdarma. Kompletní školné jen 99.000 Kč. 
 

  

 

S Evropou je konec. Musela by mít v bance s normálním úrokem uložených asi 430 
procent HDP, aby jen z úroků byla schopna financovat své závazky. (zdroj: Cato 
Institute) 

Bankovní systém v Evropě je v zásadě insolventní (čest výjimkám). Nebankovní sektor 
je také silně zadlužený (debt to equity). Státy potřebují masivní intervence ECB, která 
skupuje dluhopisy, aby zastavila strmý růst úroků, jako například v případě Itálie nebo 
Francie. 

Jaký vliv bude mít vývoj v Evropě na světovou ekonomiku? Více z analýzy 
Phoenix Capital Research se dozvíte na Investičním webu 

 

 Výsledek: 4.50  (4 hlasy) 

Kontextové odkazyReklama

ETARGET odkazyPřidat inzerát

Názory, diskuze na téma 

S Evropou je amen! 

Na dané téma nejsou žádné názory. 

Přidat názor »  Přehled témat »   

J&T FINANCE GROUP navyšuje základní 
kapitál J&T... 

Připojit se k plynu můžete nyní i z domova

V ČR vzniká první hedgeový fond pod 
taktovkou... 

Investiční summit MoneyExpo 2011 vzbudil...

Další zprávy z rubriky Tiskové zprávy >>

 
prodej PC techniky a spotřební elekroniky

hledat další zboží   

Přílohy serveru Kurzy.cz 

Vánoce 2008 

Auto-moto 

Boj s terorismem 

Živelní pohromy 

Kauza HPH 

Marketing a média 

Předpověď počasí 

Další přílohy 

Oficiální sdělení 

Vnitřní informace 

Valné hromady 

Oznámení 

Výzva 

Likvidace 

Konkurz 

Veřejná soutěž 

Další členění 

Dokumenty 

Seznamy StB 

Tiskové zprávy 

Stanovy 

Valné hromady 

 

pc sestavy  

video  

notebooky  

mp3  
monitory 

  Hledej  

Odkazy: 

Dovolená  
last minute  
egypt last minute  
elektro zboží  
Reality CZ a SK  
dovolenka zájazdy.sk 
 
MP3 přehrávače  
Levné notebooky  
Mobilní telefony  
Povinné ručení 
2011  
Lyžování 
2011/2012  
Hry na mobil  
Řecko - dovolená  
Granty a dotace  
Jak podnikat  
last-minute-cz.cz  
Parníky Praha  
Plavba po Vltavě  

více nabídek 
práce ›› 

Page 2 of 3S Evropou je amen!

11/14/2011http://zpravy.kurzy.cz/292927-s-evropou-je-amen/



 

 

 
 
 

Výplaty dividend 

Výroční zprávy 

 
Vařená nudle 

Drogová mládež má nový hit - olizuje žáby 

Klaus Topolánek vs. Filip Paroubek 

Fabia vs. Swift aneb někdo tu snad opisoval ? 

Zapoměňte na tradiční podobu Santa Klause 

Miloš Zeman se stal stínovým prezidentem. 

Další zprávy z rubriky Vařená nudle >> 

Jaderná energetika
Jste pro využívání energie z jádra ?
nmlkj určitě ano 84%
nmlkj ano, ale ... 7%
nmlkj je mi to jedno 1%
nmlkj příliš to nepodporuji 2%
nmlkj ne, jsem rezolutně proti 6%

Hlasuj Zatím hlasů:5225
ostatni ankety » 

Mapa serveru  ·  Kontakty  ·  Reklama  ·  Napište nám  ·  HTML kódy  ·  Partneři  

© 2000 - 2011 Kurzy.cz, spol. s r.o. a AliaWeb, spol. s r.o., ISSN 1801-8688, Tel. 241 485 232-234. Ochrana údajů  Připojeno přes Casablanca Int, Praha  
Top témata: Zákoník práce Občanský Zákoník Výpočet čisté mzdy Finanční úřady Úřad práce Regiony Pohledávky  
Dovolená se ZÁJEZDY.CZ - Egypt, Tunisko, Řecko, Chorvatsko, Bulharsko, Itálie, Španělsko, Turecko, Francie  
HLEDEJ UBYTOVÁNÍ, www.zena-in.cz  

Plavba po Vltavě  

Page 3 of 3S Evropou je amen!

11/14/2011http://zpravy.kurzy.cz/292927-s-evropou-je-amen/


